ПРИКАЗ
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь

31.10.2024 г.                                                                                                  № 134а-о

«Об итогах муниципального этапа
областного конкурса на знание
государственных символов РФ и
регион. символов Липецкой области»

С целью воспитания патриотизма обучающихся, формирования у
подрастающего поколения российской гражданской идентичности, интереса к
познанию истории, культуры Российской Федерации и Липецкой области в МБУ ДО
СЮН г.Лебедянь с 21.10.2024 г. по 31.10.2024 г. был организован муниципальный
этап областного конкурса на знание государственных символов Российской
Федерации и региональных символов Липецкой области. В соответствии с
положением конкурса и решением жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За высокое качество представленных конкурсных материалов на
муниципальном этапе областного конкурса на знание государственных
символов Российской Федерации и региональных символов Липецкой области,
признать победителями и наградить грамотами следующих обучающихся:

1.1. Номинация «Декоративно-прикладное искусство»

1 место –  Волкова Вера. т/о «Краски природы»
МБУ ДО СЮН г.Лебедянь, рук. Волкова С.С.

2 место –  Ракчеева Софья, 5 «Б» класс
МБОУ СОШ №3 г.Лебедянь, рук. Калмыкова Е.Ю.

3 место –  Скуратова Екатерина, 6 «Б» класс

МБОУ СОШ №3 г.Лебедянь, рук. Левина И.А.

1.2. Номинация «Литературное творчество»

1 место –  Жданкин Александр, 8 а класс
МБОУ СОШ п.свх. Агроном, рук. Солдатова Ж.Н.

1.3. Номинация «Исследовательские работы»

1 место –  Хорошая Инна, 5а класс
МБОУ СОШ п.свх. Агроном, рук. Абрамова Т.В.

1 место –  Калачева Анастасия, 9 класс
МБОУ СОШ с. Ольховец, рук. Толстикова В.В.

1 место –  Сотникова Мария, 10 класс
МБОУ СОШ п.свх. Агроном, рук. Мицук О.В.

1 место –  Зимин Арсений, 11 класс
МБОУ СОШ п.свх. Агроном, рук. Мицук О.В.

2. Конкурсные материалы победителей направить на областной конкурс на
знание государственных символов Российской Федерации и региональных
символов Липецкой области в ГБУ ДО «Спортивно-туристский центр
Липецкой области».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                               И.Н.Алёшин